
 

Znak: AG-I.272.1.2.2018                                                                                Kielce, dnia 12 marca 2018 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym tj. 12 marca 2018 r.  

o godz. 12.00 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Modernizacja dróg pożarowych i zagospodarowanie terenu wokół 

budynków ŚUW oraz wykonanie zbiornika zapasu wody do zasilania instalacji przeciwpożarowej 

w budynku A”. 

 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: 

Cena oferty 

(brutto): 
Oferowany  

okres gwarancji  

Oferowany 
termin realizacji 

zamówienia 

1 

Firma Transportowo-Handlowo-Usługowa 

„TRANS-KOP” Piotr Gwóźdź 

Drochów Górny 13 B, 26-026 Morawica 

2 379 421,27 zł 60 miesięcy 
131 dni 

kalendarzowych 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przeznaczył na realizację powyższego zadania kwotę  

2 365 743,00 zł brutto. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 180 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy 

(maksymalny termin). 

 

Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy zostanie uregulowane przez   

Zamawiającego przelewem w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej przez 

Wykonawcę faktury VAT na: Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3,  

25-516 Kielce, NIP: 657-02-43-056, na wskazane konto Wykonawcy. Datą zapłaty jest dzień obciążenia 

rachunku bankowego Zamawiającego. 

 


